附件1
[bookmark: _GoBack]报名须知
为方便各相关浮吊船舶参加我公司水上过驳劳务作业浮吊船舶的公开选用，根据我公司发布的公告，现就有关报名事项告知如下：
一、报名条件
凡符合《关于公开预选水上过驳劳务作业浮吊船舶的报名公告》选用标准的浮吊船舶均可报名。
二、报名资料（资格审查清单）
浮吊船舶报名时须提供以下证书和资料：
1.船主身份证和联系方式、船舶所有权证书以及船舶检验证书、船舶国籍证书的复印件等证书（须核对原件），如船舶所有人为企业，则需提供工商营业执照、税务登记证等证书；
2.船员和相关工作人员的船员适任证书和船员服务簿，起重机操作人员应出具相应起重机特种作业操作证；
3.浮吊船舶近期照片（船名、船籍港必须清晰）；
4.船舶检验机构颁发的起重设备证书；
5.浮吊船舶AIS设备安装及登记的证明资料；
6.浮吊船舶消防与救生设施的相关资料；
7.浮吊船舶配备“防尘、抑尘及生活污水、油污水、垃圾接收装置等环保设施的相关证明资料；
8.浮吊船舶所有人及工作人员无犯罪记录证明；
9.近三年内，在鄱阳湖区许可水上过驳企业从事水上过驳生产作业的证明材料。
三、报名截止时间
自公告报名之日起至2023年12月1日下午16:59止，逾期不接受报名。